
SFZ.041.9.2020.AM 

ZARZĄDZENIE NR 157/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie  

rozstrzygnięcia naboru wniosków i przyznaniu dotacji celowych stowarzyszeniom 

ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz uchwały Nr X/135/2019 Rady Miasta Mława z dnia  

20 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych 

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Miasta 

Mława, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zadań, Burmistrz 

Miasta Mława zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się udzielić dotacji z budżetu Miasta Mława stowarzyszeniom ogrodowym 

prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Miasta Mława na dofinansowanie zadań 

związanych z ich rozwojem w następującej wysokości: 

1) Polski Związek Działkowców, Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie, Rodzinny Ogród 

Działkowy „Pod Lasem” w Mławie z siedzibą: 06-500 Mława, ul. Kopernika 44,  

na zadanie „Poprawa dostępu do wody na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „POD 

LASEM” w Mławie”, kwota 20 000,00 zł. 

2) Stowarzyszenie Rodzinnych Ogrodów Działkowych „RELAX” w Mławie z siedzibą:  

06-500 Mława, ul. Kopernika 46, na zadanie „Poprawa dostępu do wody na terenie ogrodu 

„RELAX” w Mławie”, kwota i 20 000,00 zł. 

3) Polski Związek Działkowców, Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie, Rodzinny Ogród 

Działkowy „ZA TOREM” w Mławie z siedzibą: 06-500 Mława, ul. Szreńska b/n,  

na zadanie „Poprawa dostępności na terenie ROD „ZA TOREM” w Mławie”, kwota 

20 000,00 zł. 

4) Stowarzyszenie Rodzinny Ogród Działkowy im. „550 –lecia Mławy” w Mławie  

z siedzibą: 06-500 Mława, ul. Wójtostwo 113, na zadanie „Budowa alei dojazdowej  

na terenie ogródków działkowych im. „550-lecia Mławy” w Mławie - etap II”,  

w wysokości 20 000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii i Funduszy 

Zewnętrznych Urzędu Miasta Mława 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie BIP 

Urzędu Miasta Mława. 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2020-09-08T15:12:37+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




